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Verksamhetsberättelse 2024 

SPF seniorerna Tvååker Spannarp 

Verksamhetsberättelse 2024 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande Yngwe Gustafsson 
Vice ordförande  Roland Andersson 
Kassör  John Andersson 
Ledamot  Lisbeth Wobbe 
Hemsida  Linda Svensson 
Ledamot  Eivor Tellqvist 
Ledamot  Ingemar Bengtsson 

 

Vid årets slut hade föreningen 245 medlemmar, och 13 vänmedlemmar 

Årsmötet hölls den 23 februari 2024. Vid årsmötet i Tvååkers Församlingshem deltog 
drygt 80 medlemmar. 

Efter parentation för avlidna medlemmar och underhållning av Calle Karlsson hölls 
sedvanliga förhandlingar som avslutades med kaffe och tilltugg. 

Val till styrelse 
Yngwe Gustafsson blev omvald på 1 år, Roland Andersson och John Andersson 
omvaldes på 2 år, Linda Svensson nyvaldes på 2 år. 

Styrelsen har under året haft 9 st styrelsemöten, samt 5 st arbetsmöten 
dokumenterade med minnesanteckningar. Dessa har rört trivseldansen, curlingen 
och hyror vid aktiviteter i Medborgarhuset.  
27 novemberträffades styrelsen alla aktivitetsansvariga och valberedningen för att 
bl.a. diskutera hur vi ska kunna hitta ersättare för avgående styrelseledamöter. 

Det var Tvååker Spannarps tur att anordna samrådsmöte för Varbergs Kommuns 
SPF föreningar. Mötet hölls i Himle bygdegård den 23 februari med Yngwe och John 
som ordförande resp. sekreterare. Därefter hölls samrådsmötet i Kungsäter där 
Yngwe och Roland deltog. 

26 april deltog John och Yngwe på distriktets ordförandedag på Katrinebergs 
Folkhögskola och på nästa möte den 8 november deltog Yngwe och Roland. 

John, Roland och Stig Inge Svensson har under hösten träffat kommunen för att 
vidareutbilda sig, om hur systemet för aktivitetsersättning fungerar. 

Linda och Lisbeth har deltagit i kurs avseende arbete med hemsidan. 

Med hjälp av det lokala gymmet har vi kunnat delta i anpassad gruppgymnastik för 
seniorer 

Boulen, stavgången curlingen, vattengympan och darten har pågått som vanligt. 

Sista onsdagen i varje månad har intresserade samlats på pubkvällar i Tvååker. 

Trivseldansen var vi tyvärr tvungna att avsluta efter vårdanserna, detta på grund av 
att vi saknade personal till att sköta dem 

Ett medlemsförslag ledde till att vi den 9 februari reste med egna bilar och egna 
grillkorgar till Åkulla, där vi grillade, umgicks och för de som ville tog en tur i 
skidspåren. 
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Under året har resekommittén genomfört 3 st bussresor. 
Målen har varit Tjolöholm, Hönsalottas Luffarmuseum med Boda glasmuseum och i 
höst reste vi till Helsingör med bl.a vinprovning. 

7 mars anordnades en Modevisning i Medborgarhuset, ett 60 tal medlemmar 
bevistade visningen. 

Den 15 april anordnades en seniorträff i sammarbete med PRO Tvååker och Aktiv 
Senior på Handins som samlade 70 tal deltagare. 

Distriktsmästerskapet i frågetävlingen Hjärnkoll hölls som vanligt i Vessigebro. 
De tre bästa deltagarna från årets föreningsmästerskap ställde upp. 
De lyckades trots stor kämpa anda, inte kvalificera sig till riksfinalen. 

Fågelskådning med Folke och RoseMarieJohansson (PRO) som ciceroner 
genomfördes vid 3 tillfällen under våren. Uppslutningen var 10 till 30 deltagare per 
tillfälle. 

Den 15 maj anordnade vår Boule-sektion ”Grannboulen” en populär aktivitet för c.a 
70 personer från Tvååker samt Sibbarp. 
Även ”prova på boulen” har varit en omtyckt aktivitet. 

Vårträffen den 24 maj i Himle bygdegård bevistades av där Anders Landin 
informerade intresserade om hur olika läkemedel kan påverka oss. 

Vid riksmästerskapen i Boule i Skövde deltog vi med 8 st lag. Ett av lagen spelade till 
sig en hedrande 3é plats. 

Den 10 juni samlades vi hos Roland och Lilian i Vråen, där de hade ordnat med 
tända grillar och poängpromenad. Trots lite snålblåst blev det en mycket uppskattad 
kväll. 

Ytterligare ett medlemsförslag gjorde att vi anordnade 3 st bingokvällar i ”Korv med 
Mos” trädgård. Trots att vinsterna varken var bilar eller miljoner slöt ett 30 tal spelare 
upp vid varje tillfälle. Efter spelet fortsatte kvällen med trevlig samvaro. 

Den 16 augusti samlades vi på Strömmaberg hos Lisbeth och Carl Erik Wobbe, där 
de hade ordnat en härlig grillplats. I den fina sommarkvällen gavs tillfälle att från 
utsiktsplats beskåda hela vårt närområde. 

Den 5 september höll vi en vinprovning med Britta Olsson som guide. Aktiviteten var 
mycket uppskattad. 

Höstträffen den 11 oktober i Församlingshemmet där Linda Johbarn underhöll 
samlade drygt 50 deltagare. 

Julfesten som gick av stapeln den 6 december på motell Björkäng samlade 64 st 
deltagare från SPF. Julbordet avåts gemensamt med PRO och det blev en trevlig och 
positiv stämning. 

Vi i Styrelsen vill tacka alla kommittéer, ledare och funktionärer för det gångna årets 
arbete. 

Vi vill även tacka Rose Marie Johansson (Tvååkers PRO) för ett gott samarbete i 
flera av våra aktiviteter. 

 

Spannarp den 10 januari 2024. 

Styrelsen 


